

## JERICA ApS

Erik Husfeldts Vej 9  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 26 26 62 97

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

David Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JERICA ApS Erik Husfeldts Vej 9 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 26 26 62 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Lind, Formand Rikke Lind Jesper Lind
<b>Direktion</b>	Jesper Lind
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Lind Family Holding A/S (stemmeandel 20%), Høje-Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter selskabsskat udgør 123.524 t.kr. mod 43.696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-100.699</b>	<b>-72.484</b>
Indtægter af kapitalinteresser	119.873.614	47.176.589
Andre finansielle indtægter	4.903.650	520.956
Øvrige finansielle omkostninger	-35.190	-4.894.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.641.375</b>	<b>42.730.806</b>
1 Skat af årets resultat	-1.117.499	964.881
<b>Årets resultat</b>	<b>123.523.876</b>	<b>43.695.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.873.614	2.176.589
Udbytte for regnskabsåret	84.600.000	45.000.000
Disponeret fra overført resultat	-20.949.738	-3.480.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.523.876</b>	<b>43.695.687</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>1.023.885.486</u>	<u>949.011.872</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.023.885.486</u>	<u>949.011.872</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.023.885.486</u></b>	<b><u>949.011.872</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.037.343
	Andre tilgodehavender	<u>10.333</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.333</u>	<u>1.037.343</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>17.259.948</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>17.259.948</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.803.652</u>	<u>3.573.143</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.813.985</u></b>	<b><u>21.870.434</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.048.699.471</u></b>	<b><u>970.882.306</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	961.885.487	902.011.873
Overført resultat	2.085.189	23.034.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	84.600.000	45.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.048.695.676</u></b>	<b><u>970.171.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	<u>0</u>	<u>685.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>685.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.640
Selskabsskat	<u>3.795</u>	<u>18.866</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.795</u>	<u>25.506</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.795</u></b>	<b><u>710.506</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.048.699.471</u></b>	<b><u>970.882.306</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	899.835.284	26.515.829	80.000.001	1.006.476.114
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.000.001	-80.000.001
Årets resultat	0	2.176.589	-3.480.902	45.000.000	43.695.687
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	902.011.873	23.034.927	45.000.000	970.171.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-45.000.000	-45.000.000
Årets resultat	0	59.873.614	-20.949.738	84.600.000	123.523.876
	<b>125.000</b>	<b>961.885.487</b>	<b>2.085.189</b>	<b>84.600.000</b>	<b>1.048.695.676</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	11.748	59.334
Årets regulering af udskudt skat	1.037.343	-1.037.343
Ikke refunderbar udbytteskat	68.408	13.128
	<u>1.117.499</u>	<u>-964.881</u>

<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.000.000	2.000.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	947.011.872	899.835.283
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.873.614	47.176.589
Udbytte	-45.000.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>1.021.885.486</u>	<u>947.011.872</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>1.023.885.486</u>	<u>949.011.872</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Lind Family Holding A/S (stemmeandel 20%), Høje-Taastrup	80 %	1.279.845.089	149.830.248

JJERICA ApS modtager udbytte mill. kr. 60 på generalforsamlingsdatoen.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 4. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Rikke Lind Invest ApS	Anpartshaver
Carsten Lind Holding ApS	Anpartshaver
Jesper Lind Holding ApS	Anpartshaver
